9 CONTAT.ACQ. G.UNICO -L=160 MM.DN 1" NR 50   

TOTALE OFFERTA *  
€……………………………………………………… – (………………………………………………………………………………………………………………….//00) 

*L'IMPORTO TOTALE OFFERTO DOVRA' IN OGNI CASO RISULTARE INFERIORE ALL'IMPORTO A BASE D'ASTA OVVERO A EURO 264.220,00 – 
(duecentosessantaquattromiladuecentoventi/00) 

Firma del legale Rappresentante…………………………………………………..